COMUNT DI LENOLA

Provincia di Latina

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 307 DEL 09/12/2025
Art. 18 del D.L. 83/2012 — Pubblicato il

I, RESPONSARBILE UTC/ URBANISTICA
-Visti gli artt. 29 e 30 dello Statuto Comunale;
-Visti gli artt. 30 e 31 del Regolamento di Contabilita;
-Vista la deliberazione della [ ] Giunta Municipale

[x] Determinazione
Det. - imp. ;
Visto il D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii.
Visto che il beneficiaric & stato individuato a
mezzo: AFFIDAMENTO DIRETTO;
e l’affidamento perfezionato a mezzo contratto dfappalto
CIG BO7F830F53
Accertata la regolarita e la rispondenza della fornitura e/o
prestazione ai requisiti quantitativi e qualitativi, nonché ai
termini ed alle condizioni pattuite;
DISPONE

La liguidazione a favore della ditta ENEL ENERGIA SPZA - PARTITA
IVA N.158445610009- per fornitura di energia stabili Comunali,
delle fatture sotto elencate, imputando la relativa spesa come
di seguito indicato:

| FATTURA N. DEL TOTALE | IMPONIBRI | IVA CAP./IMP. |
FATTURA LE DA
PAGARE
SPLYT
PAYMENT .
005293096431 | 05/12/2025 Cap. 3061
Cent. Soc.
Passignanc 101.38 83.10 18.28
005293096436 Cep. 2661
Campeggio
91.91 15,34 16.57
005293096432 Cap.2031
Cinema
87.35 71.60 15.75
005277838863 Cap.2131
Campo
Sportivo
Valleber.
80.C0 65.57 14.43
1




FATTURA N. DEL TOTALE | TMPONIRI | IVA CAP./IMP.
FATTURA LE DA
PAGARE
SPLYT
PAYMENT.
005293086435 Cap.1931
Biblioteca
68.26 55.85 12.31
005293096430 Cap.1001
Deposs. N.U.
Piaz. Umb.1° 239,91 196.65 43.26
0052930%6434 Cap.2421
Sala Musica
139.43 114.29 25.14
005293096433 Cap.2841
DEPOS. N.U.
Pozzavegli 461.32 378.13 83.19
(05293096437 Cap.451
Comune Sade
638.79 523.60 | 115.19
005205849245 07/12/2025 Cap.451
Comune Sede
Ricalcolo 55.16 45.21 5.95
005295849244 Cap.1001
Depos.N.U.
Piaz. Umberto
1° Ricalcolo 168.80 138.36 30.44
Totale 2.132,31 1.747,80, 384.51

Il Responsabile Del Servizio

Ing. -Fietro B orazio
e "ﬁ b

I . ]
4 AT W R ——
R ——— g"w Y ﬂf"



